
PRESS RELEASE
2021年10月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報部

「マイボトルエコアクション写真展inチカホ」

開催のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　生活協同組合コープさっぽろでは、北海道で中核的にSDGsを推進するために、「北海道SDGs推進プラット

フォーム」を2019年7月に設立（事務局：生活協同組合コープさっぽろ）、マイボトルの利用を啓蒙し、海や川

の”キレイ”に貢献する取組みとして、「マイボトルエコアクション」を推進しています。

　その取組みをより多くの方に知っていただきたく、札幌駅前地下歩行空間にて「マイボトルエコアクション写真

展」を開催いたします。マイボトルエコアクションの取組みや、サイトやSNS等で投稿いただいた写真もご覧いた

だけます。

　つきましては、以下のとおり実施いたしますので、取材のほどよろしくお願いいたします。

記

【概　要】　

■日　時 2021年10月21日（木）～30日（土）

※設営撤去のため、時間帯によって

ご覧いただけない場合がございます。

■場　所 札幌駅前通地下歩行空間

「北1条イベントスペース（東）」

以上

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　中島 則裕　　広報部　広報メディアグループ　森　・西明（さいみょう）

〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）


